СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
                                           ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
                             КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е  № 140
                 Двадцать второго заседания (6 созыва) Собрания депутатов поселка
                       имени К.Либкнехта  Курчатовского района Курской области

    «_01_» ноября 2018 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка
имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от
28 июля 2016 года №305 «О передаче полномочий по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, а также в соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации

  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области 28 июля 2016 года №305 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» (далее – решение):
а) дополнить решение пунктом 2 следующего содержания:
«2. Передать полномочия по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита муниципальному району «Курчатовский район» Курской области.»;
б) нумерацию пунктов решения 2, 3, 4, 5, 6, 7 считать соответственно пунктами 3, 4, 5, 6, 7, 8;
в) в пунктах 3, 4, 6 решения слова «указанных в пункте 1» заменить словами «указанных в пунктах 1 и 2»;
г) в пункте 4 решения слова «утвержденным п.2» заменить словами «утвержденным пунктом 3».
2. Пункт 7 читать в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района.»
3. Пункт 8 читать в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).»

 Председатель Собрания депутатов поселка
 имени К.Либкнехта Курчатовского района                        А.Ю.Древоленко

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                А.М.Туточкин